
Starostwo Powiatowe w Poznaniu 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zaciągnięcie kredytu na sfinansowanie deficytu budżetowego w roku 2010r. do wysokości 

14.200.000 zł. 
Wasze pismo z dnia: Znak: Nasze pismo: Data: 

ZP.3432-75-3/10 19 .11.20 I O r. 
I.dz.: ZP.KW-00399/10 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 20 IO r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. 

ZAPYTANIA: 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostosowanie załączonego projektu umowy do standardowych zapisów wzorców umów 
obowiązujących w banku, który wygra postępowanie? 
Odpowiedź: 

Odpowiedź na pytanie została już udzielona i zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 15.11.2010 roku. 

Pytanie 2: 
Zapisy § 4 projektu umowy kredytu mówią o dwóch podejściach do ustalania stawki WIBOR 3M, mającej stanowić stopę 
bazową właściwą do obliczania odsetek od wykorzystanego kredytu. W § 4ust. I mowa jest o ustaleniu W/BORU 3M wg 
notowania na dwa dni robocze przed podpisaniem umowy kredytu, a jednocześnie należy w § 4 ust. I należy podać stawkę 
WIBOR 3M na dzień podpisania umowy, ustalonej zgodnie z zapisami § 4 ust. 3, gdzie mowa jest o ustalaniu stawki WIBOR 
JM, jako 1,'redniej arytmetycznej z miejsca poprzedzającego miesiąc spłaty. 
Wykonawca prosi o skorygowanie rozbieżności w zapisach§ 4 ust. I. 
Odpowiedź: 

W § 4 ust. 1 zawarta jest informacja o stawce uznanej za obowiązującą na dzień podpisania umowy, obliczenie faktycznej wysokości 
odsetek należnych na termin spłaty dokonane będzie zgodnie z§ 4 ust. 3 projektu umowy. 

Pytanie 3: 
Zamawiający w SIWZ i projekcie umowy kredytu (§ 6 ust. I) nie podał podstawy ustalenia oprocentowania od ewentualnego 
zadłużenia przeterminowanego. 
Czy Zamawiający zaakceptuje w tym obszarze standardowe regulacje stosowane u Wykonawcy? 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający zaakceptuje w tym obszarze standardowe regulacje stosowane u wybranego Wykonawcy w 
przedmiotowym zakresie. 

Pytanie 4: 
Zapisy§ 1 O projektu umowy kredytu mówią w jakiej kolejności będą rozliczane spłaty zobowiązań z tytułu kredytu 
Wykonawca prosi o odpowiedź, czy w przypadku wybrania jego oferty możliwa jest taka modyfikacja umów kredytu, zgodnie z 
którą rozliczanie spłat zobowiązań Kredytobiorcy wynikających z zapisów§ I O odbywałoby się w następującej kolejności 

1) zadłużenie przeterminowane z tytułu kredytu, 
2) odsetki od zadłużenia przeterminowanego, 
3) odsetki zapadłe (zaległe), 
4) odsetki bieżące, 
5) zadłużenie z tytułu kredytu, 
6) pozostałe należności Banku, w tym koszty Banku i należne opiaty. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie zmodyfikuje umowy kredytu w zakresie wskazanym przez Wykonawcę. 

Pytanie 5: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie zmiany § 16 projektu umowy kredytu (załącznik do SJWZ), w następującym 
zakresie: Bank może wystąpić z wnioskiem o nadanie bankowemu tytułowi egzekucyjnemu klauzuli wykonalności w terminie 3 
lat, od dnia ostatecznej spłaty kredytu określonej w umowie kredytu, tj. do dnia JO. J0.2017r.? 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany§ 16 projektu umowy kredytu w przedmiotowym zakresie. 

Zamawiający informuje, iż projekt budżetu Powiatu Poznańskiego na rok 2011 zostanie opublikowany w Biuletynie 
Informacji Publicznej Powiatu Poznańskiego najpóźniej do dnia 22.11.2010 roku. I I 
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